
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM LƢƠNG 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Cẩm Lương, ngày 12 tháng 5 năm 2023 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập khung quản lý huấn luyện Dân quân  

cơ động, Dân quân tại chỗ năm 2023 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LƢƠNG 
 

 

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ban hành ngày 22/11/2019;   

Căn cứ Kế hoạch số 164/KH-BCH ngày 06/03/2023 của Ban chỉ huy quân sự 

huyện Cẩm Thủy về việc tổ chức huấn luyện Dân quân tự vệ năm 2023; 

Xét đề nghị của đồng chí Chỉ huy Trưởng Ban CHQS xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập khung quản lý huấn luyện chiến sỹ Dân quân cơ động, 

Dân quân tại chỗ năm 2023 của xã, gồm các đồng chí có tên sau: 
 

1. Đ/c Lê Văn Hòa  Chỉ huy trưởng - Tổ trưởng 

2. Đ/c Nguyễn Văn Trường  Phó chỉ huy trưởng - Tổ viên 

3. Đ/c Nguyễn Thị Hồng Nhung  Chính trị viên phó - Tổ viên 

Điều 2. Khung huấn luyện có nhiệm vụ quản lý, kiểm tra, đôn đốc và duy 

trì huấn luyện, luyện tập theo đúng kế hoạch, hướng dẫn của giáo viên và kế 

hoạch huấn luyện đã được phê duyệt. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và tự giải thể sau khi 

hoàn thành xong nhiệm vụ huấn luyện. 

 Đồng chí Chỉ huy trưởng và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, QS. 

CHỦ TỊCH  

 
 

Bùi Quốc Bảo 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-12T14:10:05+0700


		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-12T14:10:40+0700


		2023-05-12T14:10:59+0700




